
UCHWAŁA NR 416/XLVIII/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313 i poz. 2291) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 260/XXV/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4587) w §1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, z wyjątkiem: 

- budowli wykorzystywanych do zbiorowego zaopatrzenia w wodę, dla których wprowadza się 
stawkę 0,2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8114BBB9-FD37-4775-B01A-C96909DF9DC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 416/XLVIII/23 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T13:09:05+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




